Quid iterſit inter illud q̄ mēti inclinat̄ ad trāpaliā: t̄ illud q̄ p̄teplāt̄ eterna.

Ca. III.

Clm igif diſſerimus de natura mentis humane de vna quadā re diſſerimus: nec eā i hec duoꝝ cōmemorauit: niſi p̄ officia geminamus. **I**taq̄ cum in ea querimus trinitatem: in tota querimus: nō ſeparantes actionē rationalem in tempora libus a cōtemplatione eternoꝫ: vt tertiu aliqd iam queramus quo trinitas impleatur. **S**ed in tota natura mentis ita trinitatem reperiri opus eſt: vt ſi deſit actio temporalium cui operi neceſſariū ſit adiutoriū: p̄p̄ qđ ad hec inferiora administrāda diriuat̄ aliqd mēti in vna nūq̄ diſpertita mente trinitas inueniat̄. **E**t facta iam iſta distributione in eo ſolo quod ad contemplationē pertinet eternoꝫ: non ſolum trinitas: ſed etiam imago dei. **N**ī hoc autē quod diriuatum eſt in actione trāpaliū: etiā ſi trinitas poſſit non tamē ima go dei poſſit inueniri.

De optione coꝝ qui cōiugio masculi t̄ femme t̄ eoz pli diuina cōpāt̄ trinitatē.

Ca. V.

Poinde non mihi videnſ p̄babileꝝ afferre ſentētiā qui ſic arbitrant̄ trinitatē imaginis dei tribus p̄ſonis qđ attinet ad humana naturam poſſe reperi ri: vt in cōiugio masculi t̄ femme atq̄ in eoz prole cōpleat̄. **Q**uod quaſi vir ipſe patris p̄ſona intimet: filii vero quod d̄ illo ita p̄cessit vt naſceret: atq̄ ita tertiam personam velut ſpiritus dicunt eſſe mulicerē: que ita d̄ viro p̄cessit: vt non ipſa eſſet filius aut filia: q̄uis ea concipiente proles naſceretur. **D**ixit enī dominus de ſpiritu ſancto q̄ a patre p̄cedat: et tñ filius nō eſt. **I**n huius igitur opinionis errore hoc ſolū p̄babiliter afferet: qđ in origine facte femme fīm ſancte scripture fidem ſatis ostendit: non omne quod de aliqua persona ita eſtit: vt personam alteram faciat filium poſſe dici: qñ quidē de yīri p̄ſona extitit per

Job. 15. i

Liber

sōna mulieris: nec tñ eius filia dicta est. Cetera sane ita sunt absurdā: īmo hō ita falsa: vt facillime redarguant. **O**mitto em̄ quale sit sp̄m̄ sc̄m̄ matrē filij putare et iugē patris: for tassis q̄ ip̄e r̄ideat. hec in carnalib̄ habere of fensionē dum corpei cōcept⁹ partusos cogitā tur. **N**q̄z et hec ip̄a castissime cogitēt: quibus mūdis oia mūda sunt: imundis aut et infide libus quoꝝ polluta sunt mens et p̄scia: ita ni hil est mundū: vt quos dā coꝝ etiā de virgine fm̄ carnē natus christus offendat. **S**ed tñ in sp̄ualib⁹ illis sūmis vbi non est aliqd viola bile: aut corruptibile: nec natū ex tpe: nec ex informi formatū: si qua dicunt talia: ad quoꝝ similitudinē etiā ista iferioris creature genera q̄ quis longe remotissime facta sunt: non debent cuiusq̄ sobriā perturbare prudentiā: ne cū vanū deuitat horroꝝ in pnicōsum incurat errorē. **A**ssuescat in corpib⁹ ita spiritualiuz reperire vestigia: vt cū inde sursuꝝ versuꝝ ouceratione ascendere ceperit: vt ad ipam incomutabilē veritatē p̄ quā sunt facta ista pue niat: non secū ad sūma p̄rahāt qd̄ p̄tenit in s̄fimis. **N**ecc̄n̄ erubuit quidā: vxorē sibi elige re sapientiā. **Q**ua nomē vxoris in ple gignē da corruptibile cōcubitū igerit cogitanti: aut vero ip̄a sapia sexu feminea est: q̄ feminini generis vocabulo et in greca et latina lingua enunciatur.